
Střední 
Morava
RTB report

PRESS TRIP ARGENTINA
13. 5. 2022

10:55 příjezd RJ na hl. nádraží a setkání s průvodcem

11:20-13:00 1. část city tour

13:00-14:30 oběd v Coffee Library

14:30-18:00 2. část city tour

18:45 odjezd do Brna

VALERIA SCHAPIRA
Valeria má více než 30 lety zkušeností s prací v mezi-

národních médiích, absolvovala pregraduální a postgraduální

studium komunikace a angličtiny v Argentině a Evropě,

vydala jedenáct knih. Vyvíjí formáty a obsah pro rádio,

televizi, sociální sítě, podcasty a konference. Realizuje projekt

#ViajoSola, moderuje televizní a rozhlasové pořady, Tertulias

del Buen Amor, besedy a svou one-man show “Muchas

Mujeres en Una” .

Zahraniční zastoupení agentury CzechTourism pro

Latinskou Ameriku ve spolupráci s Turkish Airlines

naplánovalo trip pro influencerku z Argentiny -

Valerii Schapira a její blog a podcast Viajo Sola.

Během 1-denního výletu do Olomouce se Valerii

bude věnovat průvodce Štefan Blaho. 

PÁ 13. 5.

KDO

https://valeriaschapira.com.ar

@viajosolaoficial

Fam/press trip je realizován za přispění prostředků státního rozpočtu 
České republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 



Střední Morava 2 Display – reklama

V rámci display kampaně jsme získali celkem 1 678 676 impresí a 794 prokliků z bannerových formátů 

spuštěných od září do listopadu 2023. Míra prokliku za celou kampaň byla v průměru na hodnotě 0,05 %. 

V listopadu byly spuštěny také videobannery, které získaly 27 013 impresí a 23 prokliků s mírou prokliku 0,09 

%. Míra dokoukatelnosti u videa byla 81 %. 

Kampaň se nám podařilo doručit s přeplněním o 12%. V průběhu kampaně se nám podařilo splnit cílení na 

vybrané regiony a bannery jsme zobrazovali na prémiových umístěních.

Níže je rozložení výkonu do jednotlivých měsíců kampaně. 

Měsíc Zobrazení Prokliky CTR

09/23 550 733 185 0,03 %

10/23 582 104 321 0,06 %

11/23 545 839 288 0,06 %



Střední Morava 3 Display – reklama

Následující tabulka vyjadřuje výkon dle formátů bannerů za celé období kampaně.

Formát Zobrazení Prokliky CTR

300x250 px 1 419 949 613 0,04 %

300x600 px 179 071 140 0,08 %

480x300 px 79 656 41 0,05 %

Rozložení domén, kde se reklama zobrazovala.

Doména Zobrazení 

seznamzpravy.cz 49,4 %

seznam.cz 29,1 %

novinky.cz 14,9 %

idnes.cz 6,4 %



Střední Morava 4 Display – reklama

Na závěr posíláme náhled reklam na platformě RTB.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

